PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07
	апреля
	201
	7
	г.
	№
	058

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 06.02.2014 г. № 11"Об утверждении Положения о Совете общественности при участковом пункте полиции муниципального
образования поселок Ханымей"

В связи с изменениями в кадровом составе Совета общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 06.02.2014 г. № 11"Об утверждении Положения о Совете общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей" следующие изменения:

1.1. приложение 2:
1.1.1. включить в состав Совета общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей:

	А.М.Лашко
	Участника боевых действий в ДРА, Председателя Совета общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей.

1.1.2. исключить из состава Совета общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей:

	В.В.Чепуров
	ветерана ОМВД России по Пуровскому району, Председателя Совета общественности при участковом пункте полиции муниципального образования поселок Ханымей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой
И.п.Главы Администрации поселка

А.Е. Буковцев